Данное решение утратило

 силу на основании Решения муниципального комитета

Новицкого сельского поселения

от 11.12.2013 № 62
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

  27 апреля 2012 г.                           село Новицкое                                                  №  26
О штатной структуре администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законов Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", № 83-КЗ "О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае", Устава Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края, на основании постановления администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 23.04.2012 №34 «О реорганизации администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в форме  выделения из неё муниципального казенного учреждения "Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения", муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района
РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную структуру администрации Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год  (прилагается).

2. Решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района  от 8.12.2011 № 68 «О штатной структуре администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края» (с изменениями) - признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 02 мая 2012 года и подлежит   обнародованию.
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                  А.В. Зражевский
                                                                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                                                           Решением  муниципального   комитета

                                                                                                Новицкого   сельского поселения
                                                                                           Партизанского муниципального района

                                                                                                   от   27.04.2012 г.  №  26
ШТАТНАЯ   СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	Должность
	Количество штатных единиц

	Высшая  группа  должностей

	Глава
	1

	Главная группа  должностей

	Заместитель главы администрации
	1

	Начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер
	1

	Итого  по  администрации Новицкого  сельского  поселения

Партизанского муниципального района Приморского края
	3

	В  том  числе:

	 Глава
	1

	 Муниципальные  служащие
	2

	ВСЕГО:
	3

____________________